Управление образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

от  14 мая   2010 года                                                           № 90

г. Заозерный

«О медицинских полисах»

В целях своевременного и качественного медицинского обслуживания учащихся и на основании письма Управления образования от 21.04.2010г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений:

- активизировать работу по замене медицинских полисов учащихся;

- в срок до 25.05.2010г. предоставить в Управление образования (каб. №62) списки учащихся по форме:

	№ п/п
	Ф.И.О. учащихся
	класс
	Дата рождения
	Домашний адрес
	Серия, № и дата выдачи медицинского полиса

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Эрбис Л.А. – ведущего специалиста отдела общего образования и воспитания.

И.о. руководителя Управления образования                                     Н.К. Карпенко